
ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ, СКОПЈЕ 

Business Tagline or Motto 

Математичарите се издвојуваат со аналитичкиот начин на 

расудување, желбата за решавање проблеми, практичноста и 

егзактноста. Ако студираш на некоја од насоките: НАСТАВНА 

МАТЕМАТИКА, ТЕОРИСКА МАТЕМАТИКА, АКТУАРСКА И ФИНАНСИСКА 

МАТЕМАТИКА, ПРИМЕНЕТА МАТЕМАТИКА, можеш да станеш: 

1. ПРОФЕСОР ПО МАТЕМАТИКА  
2. МАТЕМАТИЧАР  
3. ИНЖЕНЕР ПО АКТУАРСКА И ФИНАНСИСКА МАТЕМАТИКА 
4. ИНЖЕНЕР ПО ПРИМЕНЕТА МАТЕМАТИКА 
 
Студирајќи на двопредметните насоки МАТЕМАТИКА-ИНФОРМАТИКА 
или МАТЕМАТИКА-ФИЗИКА можеш да станеш: 
 
1. ПРОФЕСОР ПО МАТЕМАТИКА-ИНФОРМАТИКА ВО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  
2. ПРОФЕСОР  ПО МАТЕМАТИКА-ФИЗИКА ВО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ 
 

ДОЗНАЈ ПОВЕЌЕ НА www.im-pmf.weebly.com 

Студирај на  
Институтот за математика! 

Природно-математички факултет 
Институт за математика 
Архимедова 3, 1000 Скопје 

Тел.: 02/3249-664 

E-mail: matematika@pmf.ukim.mk 

www.im-pmf.weebly.com 

www.kariera-im-pmf.weebly.com 

www.poim.weebly.com 

www.facebook.com/

InstitutZaMatematika 

Стипендии за најдобрите! 


